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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW BIORACYCH UDZIAL W POSTEPOWANIU
PRZETARGOWYM

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w  trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,,Dostawa w formie leasingu operacyjnego samochodu

cigzarowego typu Smieciarka do wywozu odpadéw komunalnych z opcja wykupu ",

Odpowiedzi na pytania
Modyfikacja SIWZ

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami dotyczacymi tresci SIWZ jakie wptynely do
Zamawiajgcego od Uczestnikow postgpowania, Zamawiajacy udziela odpowiedzi jak ponizej.

Zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajacy dopusci nastepujgce zmiany w podwoziu;

Pytanie 1.
Rozstaw osi 3700 mm ( duzo lepsza manewrowo$¢ pojazdu)

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rozstaw osi 3700 mm.

Pytanie 2.
Silnik 10,8 - littowy o mocy 245 kW ( 330 KM)

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza silnika 10,8 — litrowego o mocy 245 kW (330 KM)

Pytanie 3.
Skrzynia biegow zautomatyzowana, z mozliwoscia manualnego sterowania biegami

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza skrzyni¢ biegéw zautomatyzowana, z mozliwoscia

manualnego sterowania biegami

Pytanie 4.
O$ wleczona o nosnosci 10 ton ( zwiekszona wytrzymaltosc)



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza o$ wleczong o no$nosci 10 ton

Pytanie 5.
Zbiornik paliwa 255 litrow oraz AdBlue 48 litrow, zamykane na klucz

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zbiornika paliwa 255 litréw oraz AdBlue 48 litrow

Pytanie 6.
Wydech skierowany pod pojazd ( zwiekszona pojemnosc zabudowy)

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wydech skierowany pod pojazd

Pytanie 7.
Zderzak przedni stalowy ( mniej podatny na uszkodzenia)

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszeza zderzak przedni stalowy

Pytanie 8.

Prosimy o rozwazenie akceptacji przez Zamawiajgcego re faktury podatku od $rodkdéw transportowych.
Koszt podatku bytby wylaczony z wyliczen oferty. Wykonawca na dzief skiadania oferty nie jest w
stanie przewidziec jak bedzie sie ksztattowat podatek od érodku transportu w trakcie obowiazywania
Umowy Leasingu. Wysokos¢ podatku rok rocznie ustala Rada Gminy w miejscu rejestracji pojazdu.
Ujecie ryczattowe kosztéw podatku (jego zaplanowanie przez Wykonawce jest utrudnione) moze
znaczaco podrozec koszty oferty co nie jest w interesie Zamawiajgcego. Praktyka w postepowaniach
0 zamowienia publiczne jest ponoszenie tego kosztu przez Zamawiajacego/Leasingobiorce na
podstawie re faktury. Koszt ten nie jest wliczany do oferty. Jest to réwniez zgodne z kodeksowa
regulacjg ponoszenia optat przez Korzystajacego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze podatek od $rodkéw transportu powinien by¢
skalkulowany w koszcie oferty.

Pytanie 9.
Zamawiajacy nie umiescit na stronie internetowej dokumentéw finansowych o ktére
wnioskowat Wykonawca.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy przeprasza za zaistnialy sytuacj¢, juz widniejg dokumenty
finansowe na stronie.

Pytanie 10.

Dot. pkt. 11.  Dno zbiornika wykonane z 2 spawanych blach stalowych o grubosci min. 8 mm,
pozostate czgsci wykonane z blachy o podwyiszonej odpornosci nascieranie od 4mm do 8 mm.
Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci dostawe pojazdu z wanng odwioka wykonang z blachy
trudnoscieralnej o gr. min 6mm. Zastosowany w zabudowie system zgniotu jarzmowy nie wymaga
stosowania az tak grubej blachy i tym samym zostaje zmniejszona masa pojazdu ?



Odpowiedz:
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu z wanng odwioka wykonang z blachy
trudnoscieralnej o gr. min 6mm, tylko przy zastosowaniu w zabudowie z jarzmowym

mechanizmem.

Pytanie 11.

Dot. pkt.12. Smarowanie centralne.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci montaz centralnego smarowania do 10 dni po dostawie pojazdu
w siedzibie zamawiajgcego ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza montaiu centralnego smarowania do 10 dni po dostawie pojazdu
w siedzibie zamawiajgcego.

Pytanie 12.

Dot. pkt. 13.Mechanizm zgniatania liniowy.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci dostawe pojazdow wyposazonych w zabudowy z mechanizmem
zgniatania odpadow ,jarzmowym”? System ten zapewnia lepszy zgniot przewozonych odpaddw
I znacznie wydtuza cykl zycia zabudowy, z uwagi na mniejsze ¢cieranie sie wanny (podtogi)
w odwtoku?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza dostawe pojazdu wyposaionego w zabudowe z mechanizmem zgniatania
odpadoéw ,jarzmowym”.

Pytanie 13.

Dot. pkt.16.  Przetacznik zamontowany w kabinie pojazdu z mozliwoscia wyboru kilku
wariantéw, tj. odpady biodegradowalne, wielkogabarytowe, papierowe, komunalne

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zmiany ciénienia zageszczania odpaddw zmniejszania
lub zwiekszania co 5 % bez wariantéw wyboru?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zmiany ciénienia zageszczania odpadow zmniejszania lub
zwigkszania co 5 % bez wariantéw wyboru.

Pytanie 14.

Dot. pkt.18. Grzebieri podnoszacy dzielony, umozliwiajacy samodzielne podnoszenie i opréinianie
pojemnikow o pojemnosci od 80 | do 240 |, zgodnie z norma DIN EN 840, z prawej lub lewej strony
Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie grzebienia niedzielonego  systemem wyrzutu
pojemnika po tuku bez automatycznege cyklu tadowania ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza rozwiazanie grzebienia niedzielonego systemem wyrzutu pojemnika
po tuku bez automatycznego cyklu tadowania.

Pytanie 15.

Dot. pkt.21. Kamera z mikrofonem umieszczonym z tytu nadbudéwki i monitorem oraz glosnikiem
zainstalowanym w kabinie.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci kamere bez mikrofonu i gtoénika ?



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza kamery bez mikrofonu i glosnika.

Pytanie 16.

Dot. pkt. 6. Silnik o pojemnosci min. 9 litréw, 6-cio cylindrowy o mocy min. 265 kW, EURO 6.
Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w przedmiotowym postepowaniu pojazdu
wyposazonego silnik o pojemnosci 10,8 litra i mocy 251 kw?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza pojazd wyposazony w silnik o pojemnoéci 10,8 litra i mocy 251 kwW?

Pytanie 17.

Dot. pkt. 7. Skrzynia biegéw manualna min. 16 biegéw do przodu, zmiana biegéw bez koniecznoéci
uzycia sprzegta.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu wyposazonego w zautomatyzowana
skrzynie biegéw o 12 przefozeniach do przodu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza pojazd wyposaiony w zautomatyzowana skrzynie biegow o 12
przetozeniach do przodu.

Pytanie 18.
Dot. pkt. 29. Zderzak z tworzywa zintegrowany z dolnym spojlerem.
Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu wyposazonego w zderzak stalowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza pojazd wyposazony w zderzak stalowy.

Pytanie 19.

Dot. pkt. 42. Fabryczny zestaw gloénoméwiacy.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu wyposazonego w zestaw glosnomowigcy
renomowanej marki montowany po produkcyjnie w ASO DAF?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza pojazd wyposazony w zestaw gtosSnomoéwigcy renomowanej marki
montowany po produkcyjnie w ASO DAF .

Pytanie 20.
Ze wzgledu na koniecznos¢ dokonania ustaleri z dostawca oraz uzyskania wewnetrznych zgdd na przystapienie
do przetargu zwracamy sie z uprzejma prosba o przesuniecie terminu na sktadanie ofert na 4 grudnia 2020r.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przesuwa termin skfadania ofert do 27.11.2020r.



PRZEDLUZENIE TERMINU SKEADANIA OFERT

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamdwien publicznych, w celu umozliwienia
Wykonawcom zgromadzenia dokumentacji dot. transakcji leasingowej, Zamawiajgcy
dokonuje zmiany tresci rozdzial XIV pkt. 13 i rozdzial XV pkt. 11 3 specyfikacji istotnych
warunkow zamoéwienia (siwz) i przedluza termin skladania ofert z dnia 26.11.2020r.
na dzien 27.11.2020 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 27.11.2020 r. o godz. 10:30.

Ponadto w wyniku zmiany terminu skiadania ofert dokonuje si¢ réwniez zmiany Ogloszenie
0 zamowieniu,

Udzielone przez Zamawiajacego wyjasnienia i dokonane zmiany stajg si¢ czescia specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia i s3 wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

POZOSTALE USTALENIA SIWZ POZOSTAJA BEZ ZMIAN.

[

l
PREZES(ZA\RZ;\DU

@



